Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Faculdade de Informação e Comunicação

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000, Coroado, Campus Universitário
Bloco Administrativo n.º 01 – Pavilhão Eulálio Chaves – Setor Norte

CEP: 69077-000 – Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1181 Ramal 2310 e 2313

Portaria nº 55/2017 - FIC

O Diretor  da Faculdade de
Informação e Comunicação, no uso
de suas atribuições estatutárias e,

CONSIDERANDO a necessidade de se constituírem banca examinadora para a defesa de
Trabalho de Conclusão de Curso, do Curso de Arquivologia;

RESOLVE:

CONSTITUIR as Bancas Examinadoras com os docentes abaixo relacionados, para que

procedam à avaliação dos  alunos indicadas, na disciplina Trabalho de Conclusão de Curso, do
Curso de Arquivologia, conforme discriminado a seguir:

Aluno: Jorge Vicente Borges Lira

Tema:  Documento Eletrônico Digital, sob a visão Arquivística.

Banca: Profa: Me. Marcieli Brondani de Souza (Presidente)

      Profa: Me. Eliane Silveira Gonçalves (membro)

             Profa. Me. Carla Mara da Silva Silva (membro)

Suplentes: Prof. Me.  Leandro Coelho Aguiar
                    Arquivista Bruno Trece

Data: 04/12/2017

Hora: 18h00min

Local: Sala 07- Bloco André Araujo- 2º piso ( Laboratório de Informática)-FIC/IFCHS

Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Faculdade de Informação e Comunicação

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000, Coroado, Campus Universitário
Bloco Administrativo n.º 01 – Pavilhão Eulálio Chaves – Setor Norte

CEP: 69077-000 – Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1181 Ramal 2310 e 2313

Certifique-se, publique e cumpra-se.

        Manaus, 28 de novembro  de 2017.